Dane aktualne na dzień: 22-05-2025 12:54
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-na-szyne-din-dl2-150-48-u-48v-3-2a-p-27094.html
Zasilacz na szynę DIN DL2-150-48-U 48V
3,2A
Cena brutto 197,98 zł
Cena netto 160,96 zł
Numer katalogowy 30096
Kod producenta DL2-150-48-U
Kod EAN 5902135153536
Producent Brak
Opis produktu
Uniwersalne wejście AC / Pełny zakres: 85 - 264VAC i 120 - 370VDC
Wysoka wytrzymałość dielektryczna: IN/OUT do 4000VAC
Zabezpieczenia: Nadprądowe / Zwarciowe / Nadnapięciowe
Szeroki zakres temperatur otoczenia pracy: -40°C ÷ +70°C
Kategoria przepięciowa OVC III (spełnia normy EN61558-1)
Niski pobór mocy bez obciążenia
Klasa izolacji II
Przeznaczony do montażu na szynie DIN
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold